۱ - طرح جمعیت اصلاح افغانستان پیرامون صلح سراسری در کشور، ۳۱ سنبله ۱۳۹۸ هـ ش، کابل - افغانستان

۲ - سلام وپنډار (تشکیل هیأت مذاکره کننده در گرو خوف و رجا)

<https://swn.af/Article>

۳ - طلوع نیوز

<https://tolonews.com/fa/afghanistan>

## بزرگترین دیموکراسی جهان و سیاست تبعیض آمیز در برابر مسلمانان

روز یک شنبه (۱۱ حوت ۱۳۹۸ هـ ش / اول مارچ ۲۰۲۰م) شماری از متعصبان هندو بالای مظاهره کننده گان مسلمان در قسمت شمال شرقی دهلی نو پایتخت هند، حمله کردند. ضمن این حمله ۵۰ تن از مسلمانان به قتل رسانیده شده و ۴۰۰ تن دیگر آنان زخم برداشتند. علاوه بر این به تعداد ۷۴۰ باب مسجد، خانه و دکان مسلمانان به آتش کشیده شده و در نتیجه تمام باشندگان مسلمان منطقه از ترس هندوهای مهاجم اقدام به ترک منازل شان کرده اند.